BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NHA TRANG
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BIÊN BẢN

HỌP HỘI ĐỒNG ĐÁNH GIÁ TIỂU LUẬN TỔNG QUAN
Tên đề tài luận án: ………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………...
Nghiên cứu sinh: ………………………………………………………………………...
Ngành đào tạo: ………………………………………………  Mã số: …………………
Quyết định thành lập Hội đồng đánh giá tiểu luận tổng quan, số ........../QĐ-ĐHNT ngày ……………………………….

Các thành viên Hội đồng:

	1.
	PGS.TS. ………………..
	Trường Đại học Nha Trang
	Chủ tịch

	2.
	PGS.TS. ………………..
	Trường Đại học Nha Trang
	Thư ký

	3.
	PGS.TS. ………………..
	Trường Đại học Nha Trang
	Uỷ viên

Ngày họp: ....../......./ .............; Địa điểm: .........................................................................
NỘI DUNG

1. PGS.TS. ………………………… - Trưởng khoa …………………………………. đọc Quyết định thành lập Hội đồng đánh giá Tiểu luận tổng quan của Hiệu trưởng Trường Đại học Nha Trang.

2. PGS.TS. ………………………… - Chủ tịch Hội đồng, điều khiển phiên họp.

3. NCS ……………………………... - Trình bày Tiểu luận tổng quan.
4. Các thành viên Hội đồng và người tham dự chất vấn, nghiên cứu sinh trả lời (có văn bản kèm theo).
5. Hội đồng họp riêng:

a) Từng thành viên cho điểm vào phiếu.
b) Tính tổng điểm và điểm trung bình chung.
c) Thống nhất nội dung đề nghị NCS bổ sung, sửa chữa.

6. Chủ tịch Hội đồng công bố:

a)  Kết quả đánh giá:

- Tổng số điểm: ...............

- Điểm trung bình chung: ..............
- Kết luận: Đạt/Không đạt yêu cầu.

b) Nội dung đề nghị NCS bổ sung, sửa chữa:
......................................................................................................................................
......................................................................................................................................

              Khánh Hòa, ngày       tháng       năm

ỦY VIÊN

THƯ KÝ

CHỦ TỊCH

XÁC NHẬN CỦA KHOA/VIỆN QUẢN LÝ NGÀNH
 TRƯỜNG ĐẠI HỌC NHA TRANG
PHIẾU CHẤM ĐIỂM TIỂU LUẬN TỔNG QUAN
Tên đề tài luận án: ………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………...
Nghiên cứu sinh: ………………………………………………………………………...
Ngành đào tạo: ………………………………………………  Mã số: …………………
Điểm chấm: ………………. (Bằng chữ: ……………………………………………)

Người chấm

     (ký và ghi rõ họ tên)

PAGE